PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

ESTADO DO PARANÁ

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2025

EDITAL Nº 10.005/2025

10ª Convocação

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO AZUL, tendo em vista as atribuições que
lhe são conferidas e considerando a homologação do resultado final do Processo Seletivo,
destinado ao recrutamento de estagiários, aberto por meio do Edital nº 05/2025.

RESOLVE

CONVOCAR os estudantes abaixo relacionados, aprovados no certame
supracitado, comparecer no Departamento de Recursos Humanos situado na Rua Barão do
Cerro Azul, 63 – Centro, Cerro Azul – PR - CEP 83570-000, no prazo de 5 (cinco) dias úteis
a contar da data de publicação deste ato, para que procedam sua habilitação visando a
inclusão no Programa de Estágio deste Poder, na modalidade não obrigatória.

               Candidatos convocados favor fazer o Cadastro como estudante no site da empresa
integradora CIEE Centro de Integração Empresa-Escola https://www.cieepr.org.br.

1. O não comparecimento dentro do prazo estabelecido implicará na desistência do

candidato e aceitação tácita do disposto no Edital de abertura.

Convocados para Preenchimento de Vagas do CURSO DE PEDAGOGIA E
LICENCIATURA, sede

Cerro Azul- Pr, 10 de outubro de 2025

Edson Cordeiro do Nascimento

PREFEITO MUNICIPAL

Classificação Candidato

11º Loreni do Carmo Volquer